令和７年９月吉日

保護者様

蓮美幼児学園

京町堀ナーサリースクール

学園長 秋田光哉

令和８年度 最優先受付、優先受付、一般受付

お申込み受付順の抽選について（京町堀）

 平素より、当園の教育・保育活動にご理解ご協力をいただきまして、誠に有難うございます。

 表題の件につきまして、令和８年度のお申込も感染症対策と時間短縮に努める為、事前に受

付順を抽選により決定し、お知らせいたします。

＜受付手順＞

① 受講をご希望で受付開始日に手続きされる場合、『受付順抽選締切日』までに、抽選の申込を

して下さい。

申込フォームは以下の URLよりアクセスしてください。
【最優先受付】→ https://forms.gle/wD5sWW11LyYiNxS87
【優先受付】 → https://forms.gle/3YbThxD276TaoaUH9
【一般受付】 → https://forms.gle/YQrP9wRDHfjiM7Ct6

② 申込受付順を決定し、『抽選結果告知開始日』より受付日時をメールにて返信いたします。

③ 『受付開始日』に、決定した抽選番号順に受付を行います。

※当日は返信のあった告知メールの画面、もしくは印刷物の提示をお願いいたします。

※優先受付は対象となる証明が別途必要になります。当日提出いただけない場合は、翌営業

日以降の受付となります。

＜受付順抽選締切日＞

 最優先受付 優先受付 一般受付

京町堀 10 月１３日（祝） １１月１日（土） １１月２０日（木）

※メールフォームのご使用方法が不明な場合は、お手数ですがご連絡ください。

＜抽選結果郵送告知開始日＞

 最優先受付 優先受付 一般受付

京町堀 10 月１７日（金） １１月７日（金） １１月２５日（月）

     ※受付開始日までに告知メールが届かない場合は、お手数ですがご連絡ください。

＜受付開始日＞

 最優先受付 優先受付 一般受付

京町堀 10 月２８日（火） 1１月１８日（火） １２月２日（火）

※体調がすぐれない方は入館を控えてください。

ご不明な点は、京町堀ナーサリースクール（06-6479-1154）までお問い合わせ下さい。

※裏面に申込フォームへアクセスできる QRコードがありますのでご利用ください。

https://forms.gle/wD5sWW11LyYiNxS87
https://forms.gle/3YbThxD276TaoaUH9
https://forms.gle/YQrP9wRDHfjiM7Ct6

【申込フォーム QRコード】

お間違えのないようお願いいたします。

最優先受付 優先受付 一般受付